SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Campus Arapiraca e Campus Maceió

EDITAL Nº 04/2022 -ARAPIRACA-MACEIÓ/IFAL – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES PARA CURSOS DE CURTA DURAÇÃO DE

DESENVOLVIMENTO DE APLICATIVOS

RESULTADO FINAL

O Campus Arapiraca e o Campus Maceió, do Instituto Federal de Alagoas (Ifal), através do
EDITAL Nº 04/2022 -ARAPIRACA-MACEIÓ/IFAL – PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA PROFESSORES PARA CURSOS DE CURTA DURAÇÃO DE
DESENVOLVIMENTO DE APLICATIVOS, no uso de suas atribuições legais, tornam público,
para conhecimento dos interessados, o resultado final do referido edital.

CLASSIFICADOS: CURSO REACT NATIVE

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ITALO RODRIGO DA SILVA ARRUDA 500 APROVADO

VICTOR BRUNNO DANTAS DE SOUZA ROSAS 25 APROVADO

CLASSIFICADOS: CURSO FLUTTER

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

FABIANO SANTOS CONRADO 820 APROVADO

JORGE SOARES DE FARIAS JÚNIOR 48 APROVADO

Os candidatos interessados, podem impetrar recurso através do e-mail
lab.aplicativos.arapiraca@ifal.edu.br ou lab.aplicativos.maceio@ifal.edu.br em até dois dias.
Deverão obrigatoriamente conter o motivo e a justificativa da contestação. Os casos omissos serão
analisados pelas direções dos campi Arapiraca e Maceió.

A coordenação entrará em contato com os selecionados, pelo e-mail
informado no momento da inscrição.

mailto:lab.aplicativos.arapiraca@ifal.edu.br
mailto:lab.aplicativos.maceio@ifal.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Instituto Federal de Alagoas - IFAL

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Campus Arapiraca e Campus Maceió

Maceió/AL, 17 de maio de 2022.

_____________________________________
Diretor Geral - Campus Arapiraca

_____________________________________
Diretor Geral - Campus Maceió

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/05/2022

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 83/2022 - ARA-CBSI (11.09.02.11)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/05/2022 21:41 )
DAMIAO AUGUSTO DE FARIAS SANTOS

DIRETOR GERAL - TITULAR

C-MACEIO (11.02)

Matrícula: 1033614

 (Assinado digitalmente em 17/05/2022 15:03 )
FABIO RIBEIRO

DIRETOR GERAL - TITULAR

C_ARAPIRACA (11.09)

Matrícula: 1187435

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ifal.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código83 2022 RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO 17/05/2022

de verificação: 7f21ac7258

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf